
Faculté des Sciences Humaines et Sociales

3ème Année STAPS (Ent. Sp. Comp + Educ/ Motricité)

Specialité :          Musculation

Nom Enseignant (e) : …………………………………………………….…………

Séance(     ) Séance(     ) Séance(     ) Séance(     )

1 161633008802 AIDLI MOUNIR Ent. Sp. Compet

2 161633008818 ALLIOUAT WAHIB Ent. Sp. Compet

3 1433010810 AMARI Khaled Ent. Sp. Compet

4 161633013201 AMOUCHE Faouzi Ent. Sp. Compet

5 161633009415 AOUALI Fahem Ent. Sp. Compet

6 1533019119 BARACHE Hocine Ent. Sp. Compet

7 161633008759 BELHADAD Abdellah Educ/ Motricité

8 1333012298 BENDJOUADI Khaled Ent. Sp. Compet

9 1533008836 BENSAID Halim Ent. Sp. Compet

10 161633009151 BOUCHALA Sara Ent. Sp. Compet

11 161633008717 BOUHARRAT Toufik Educ/ Motricité

12 1433010795 BOUHOUI Bilal Ent. Sp. Compet

13 161633007282 BRAHMI Mohamed Ent. Sp. Compet

14 161633001615 DJEDJIG ANOUAR Ent. Sp. Compet

15 1533001465 HAMOUCHE Hamza Ent. Sp. Compet

16 1533018915 GUERROUT Rachid Educ/ Motricité

17 1433017642 MAHTOUT Massinissa Educ/ Motricité

18 161633004687 MEZAL Yougarithen Ent. Sp. Compet

19 1433006848 M'SILI Syphax Ent. Sp. Compet

20 1533018512 MIRA Salim Educ/ Motricité

21 161633007906 TABOURI Iles Educ/ Motricité

Emargement Enseignant ( e )

Departement des STAPS

2018-2019

N° N° Inscription Nom Prénom Specialité

Emargement



Faculté des Sciences Humaines et Sociales

3ème Année STAPS  Education & Motricité

Specialité :          Athlétisme

Nom Enseignant (e) : …………………………………………………….…………

Séance(     ) Séance(     ) Séance(     ) Séance(     )

1 161633011685 AIT SAHEL MOHAMED Educ/ Motricité

2 161633011521 AKOUBA Karim Educ/ Motricité

3 1533018655 ALLOU Lydia Educ/ Motricité

4 161633008713 ALLOUT BRAHIM Educ/ Motricité

5 161633012023 AMER Saadi Educ/ Motricité

6 161633010444 AMEUR AKRAM Educ/ Motricité

7 161633009055 ANZI Fares Educ/ Motricité

8 161633008764 AZIBI Imad Educ/ Motricité

9 161633009182 AZNI Silia Educ/ Motricité

10 161633004334 BELAID Sabrina Educ/ Motricité

11 161633007927 BENALI Riadh Educ/ Motricité

12 161633009202 BENNACEUR Imad Educ/ Motricité

13 161633011633 BENYOUB Mouhoub Educ/ Motricité

14 161633008244 BOUKACEM Rosalia Educ/ Motricité

15 161633012789 BOUKHEZZAR Massinissa Educ/ Motricité

16 161633011746 BRAHITI Kahina Educ/ Motricité

17 161633013720 CHELLAH SOFIA Educ/ Motricité

18 161633007260 CHEURFA Abid Educ/ Motricité

19 161633002353 DJEBBAR ZAHRA Educ/ Motricité

20 161633007792 DJOUDER Celia Educ/ Motricité

21 161633019148 GANOUN NADJET Educ/ Motricité

22 1533007852 HANI Yanis Educ/ Motricité

23 161633011495 HIDJAB Sylia Educ/ Motricité

24 161633015103 HOCINE Leila Educ/ Motricité

25 1433010425 IDIR Lamine Educ/ Motricité

26 1533016407 IKKEN Sylia Educ/ Motricité

27 161633007556 ISSAADI Cherifa Educ/ Motricité

28 161633007815 ISSAD Mohamed yacineEduc/ Motricité

29 161633009456 NACER Yougourthen Educ/ Motricité

30 1533014080 OUAHBRACHE Atmane Educ/ Motricité

31 161633014558 OUZIRI Youva Educ/ Motricité

32 161633020530 RADJI Thiziri Educ/ Motricité

33 161633016716 REZZOUG Salim Educ/ Motricité

34 161633002509 SAADI FAWZI Educ/ Motricité

35 161633012780 SALHI CHAFIAA Educ/ Motricité

36 161633009526 TAMELLOULT Djalal Educ/ Motricité

37 161633011648 YANAR Amazigh Educ/ Motricité

38 161635070579 ZIANE WALID Educ/ Motricité

Emargement Enseignant ( e )

Departement des STAPS

2018-2019

N° N° Inscription Nom Prénom Specialité

Emargement



Faculté des Sciences Humaines et Sociales

3ème Année STAPS  Entrainement Sportif Compétitif

Specialité :          Athlétisme

Nom Enseignant (e) : …………………………………………………….…………

Séance(     ) Séance(     ) Séance(     ) Séance(     )

1 161635071038 BEDJAOUI Djaouad Ent. Sp. Compet

2 161633000021 BENNACEUR Thafsouth Ent. Sp. Compet

3 161633001436 BERKOU SAMIA Ent. Sp. Compet

4 161633008006 BERKOUK JUBA Ent. Sp. Compet

5 161633009547 BOUCHIBANE Dina Ent. Sp. Compet

6 161633010663 BRAHIMI NOUREDDINEEnt. Sp. Compet

7 161633008575 DAOUD Idir Ent. Sp. Compet

8 161633008618 GUENANE Yanis Ent. Sp. Compet

9 161633012929 HAMADOU Nafaa Ent. Sp. Compet

10 161633009601 HAMDOUCHE IMAD Ent. Sp. Compet

11 161633011805 KHENNOUSSI Billal Ent. Sp. Compet

12 161633007745 MAMERI Walid Ent. Sp. Compet

13 161633006811 MASSIOUN El djoudi Ent. Sp. Compet

14 161633007914 MAZOUZI BILAL Ent. Sp. Compet

Emargement Enseignant ( e )

Departement des STAPS

2018-2019

N° N° Inscription Nom Prénom Specialité

Emargement



Faculté des Sciences Humaines et Sociales

3ème Année STAPS (Ent. Sp. Comp + Educ/ Motricité)

Specialité :          Natation

Nom Enseignant (e) : …………………………………………………….…………

Séance(     ) Séance(     ) Séance(     ) Séance(     )

1 161633001819 BATROUNI Nassim Ent. Sp. Compet

2 161633005343 BENAZZOUZ Ouahib Educ/ Motricité

3 161633000425 BOUCHEBBAH Layachi Ent. Sp. Compet

4 161633000189 BOUCHEFA Abdel MoumeneEduc/ Motricité

5 1533005970 CHIKHI Abdelkader Ent. Sp. Compet

6 1533006133 HADDOUCHE Younes Ent. Sp. Compet

7 161633004185 IKHLEF MOURAD Ent. Sp. Compet

8 161633011658 KERROUCHE SMAIL Ent. Sp. Compet

9 161635070912 MEDDOURI ADEL Ent. Sp. Compet

10 161633006601 MEKBEL Thiziri Educ/ Motricité

11 161633000486 ZERDOUMI Sif eddine Ent. Sp. Compet

Emargement Enseignant ( e )

Departement des STAPS

2018-2019

N° N° Inscription Nom Prénom Specialité

Emargement



Faculté des Sciences Humaines et Sociales

3ème Année STAPS (Ent. Sp. Comp + Educ/ Motricité)

Specialité :          Football

Nom Enseignant (e) : …………………………………………………….…………

Séance(     ) Séance(     ) Séance(     ) Séance(     )

1 161633008802 AIDLI MOUNIR Ent. Sp. Compet

2 161633011685 AIT SAHEL MOHAMED Educ/ Motricité

3 161633008713 ALLOUT BRAHIM Educ/ Motricité

4 161633010444 AMEUR AKRAM Educ/ Motricité

5 161633009055 ANZI Fares Educ/ Motricité

6 161633009415 AOUALI Fahem Ent. Sp. Compet

7 161633008764 AZIBI Imad Educ/ Motricité

8 1533019119 BARACHE Hocine Ent. Sp. Compet

9 161633001819 BATROUNI Nassim Ent. Sp. Compet

10 161633008759 BELHADAD Abdellah Educ/ Motricité

11 161633007927 BENALI Riadh Educ/ Motricité

12 1333012298 BENDJOUADI Khaled Ent. Sp. Compet

13 161633009202 BENNACEUR Imad Educ/ Motricité

14 161633008717 BOUHARRAT Toufik Educ/ Motricité

15 161633012789 BOUKHEZZAR Massinissa Educ/ Motricité

16 161633010663 BRAHIMI NOUREDDINEEnt. Sp. Compet

17 161633007282 BRAHMI Mohamed Ent. Sp. Compet

18 161633008618 GUENANE Yanis Ent. Sp. Compet

19 161633009601 HAMDOUCHE IMAD Ent. Sp. Compet

20 1533001465 HAMOUCHE Hamza Ent. Sp. Compet

21 161633011805 KHENNOUSSI Billal Ent. Sp. Compet

22 161633006811 MASSIOUN El djoudi Ent. Sp. Compet

23 161633007914 MAZOUZI BILAL Ent. Sp. Compet

24 161633009456 NACER Yougourthen Educ/ Motricité

25 161633014558 OUZIRI Youva Educ/ Motricité

26 161633002509 SAADI FAWZI Educ/ Motricité

27 161633007906 TABOURI Iles Educ/ Motricité

28 161633009526 TAMELLOULT Djalal Educ/ Motricité

29 161635070579 ZIANE WALID Educ/ Motricité

Emargement Enseignant ( e )

Departement des STAPS

2018-2019

N° N° Inscription Nom Prénom Specialité

Emargement



Faculté des Sciences Humaines et Sociales

Departement des STAPS

3ème Année STAPS (Ent. Sp. Comp + Educ/ Motricité)

Specialité :          Handball

Nom Enseignant (e) : …………………………………………………….…………

Séance(     ) Séance(     ) Séance(     ) Séance(     )

1 161633011521 AKOUBA Karim Educ/ Motricité

2 1533018655 ALLOU Lydia Educ/ Motricité

3 1433010810 AMARI Khaled Ent. Sp. Compet

4 161633012023 AMER Saadi Educ/ Motricité

5 161633013201 AMOUCHE Faouzi Ent. Sp. Compet

6 1533008836 BENSAID Halim Ent. Sp. Compet

7 161633011633 BENYOUB Mouhoub Educ/ Motricité

8 161633009151 BOUCHALA Sara Ent. Sp. Compet

9 161633000189 BOUCHEFA Abdel MoumeneEduc/ Motricité

10 1433010795 BOUHOUI Bilal Ent. Sp. Compet

11 161633011746 BRAHITI Kahina Educ/ Motricité

12 161633007260 CHEURFA Abid Educ/ Motricité

13 161633001615 DJEDJIG ANOUAR Ent. Sp. Compet

14 1533018915 GUERROUT Rachid Educ/ Motricité

15 161633012929 HAMADOU Nafaa Ent. Sp. Compet

16 1533007852 HANI Yanis Educ/ Motricité

17 161633011495 HIDJAB Sylia Educ/ Motricité

18 161633015103 HOCINE Leila Educ/ Motricité

19 1533016407 IKKEN Sylia Educ/ Motricité

20 1433017642 MAHTOUT Massinissa Educ/ Motricité

21 161633007745 MAMERI Walid Ent. Sp. Compet

22 1533018512 MIRA Salim Educ/ Motricité

23 1433006848 M'SILI Syphax Ent. Sp. Compet

24 1533014080 OUAHBRACHE Atmane Educ/ Motricité

25 161633016716 REZZOUG Salim Educ/ Motricité

26 161633011648 YANAR Amazigh Educ/ Motricité

Emargement Enseignant ( e )

2018-2019

N° N° Inscription Nom Prénom Specialité

Emargement



Faculté des Sciences Humaines et Sociales

Departement des STAPS

3ème Année STAPS (Ent. Sp. Comp + Educ/ Motricité)

Specialité :          Volleyball

Nom Enseignant (e) : …………………………………………………….…………

Séance(     ) Séance(     ) Séance(     ) Séance(     )

1 161633008818 ALLIOUAT WAHIB Ent. Sp. Compet

2 161633009182 AZNI Silia Educ/ Motricité

3 161635071038 BEDJAOUI Djaouad Ent. Sp. Compet

4 161633004334 BELAID Sabrina Educ/ Motricité

5 161633000021 BENNACEUR Thafsouth Ent. Sp. Compet

6 161633005343 BENAZZOUZ Ouahib Educ/ Motricité

7 161633001436 BERKOU SAMIA Ent. Sp. Compet

8 161633008006 BERKOUK JUBA Ent. Sp. Compet

9 161633000425 BOUCHEBBAH Layachi Ent. Sp. Compet

10 161633009547 BOUCHIBANE Dina Ent. Sp. Compet

11 161633008244 BOUKACEM Rosalia Educ/ Motricité

12 161633013720 CHELLAH SOFIA Educ/ Motricité

13 1533005970 CHIKHI Abdelkader Ent. Sp. Compet

14 161633008575 DAOUD Idir Ent. Sp. Compet

15 161633002353 DJEBBAR ZAHRA Educ/ Motricité

16 161633007792 DJOUDER Celia Educ/ Motricité

17 161633019148 GANOUN NADJET Educ/ Motricité

18 1533006133 HADDOUCHE Younes Ent. Sp. Compet

19 1433010425 IDIR Lamine Educ/ Motricité

20 161633004185 IKHLEF MOURAD Ent. Sp. Compet

21 161633007556 ISSAADI Cherifa Educ/ Motricité

22 161633007815 ISSAD Mohamed yacineEduc/ Motricité

23 161633011658 KERROUCHE SMAIL Ent. Sp. Compet

24 161635070912 MEDDOURI ADEL Ent. Sp. Compet

25 161633006601 MEKBEL Thiziri Educ/ Motricité

26 161633004687 MEZAL Yougarithen Ent. Sp. Compet

27 161633020530 RADJI Thiziri Educ/ Motricité

28 161633012780 SALHI CHAFIAA Educ/ Motricité

29 161633000486 ZERDOUMI Sif eddine Ent. Sp. Compet

Emargement Enseignant ( e )

2018-2019

N° N° Inscription Nom Prénom Specialité

Emargement
















